

اطلاعیه در خصوص ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی آزمون سراسری سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

ضمن تبریک به پذیرفته شدگان در مقطع کارشناسی سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ دانشگاه هنر اصفهان، به اطلاع می رساند، ثبت نام به صورت غیر حضوری انجام می شود. زمان ثبت نام غیر حضوری (اینترنتی) به شرح زیر اعلام می گردد:

شنبه ۱۴۰۱/۰۷/۰۲ تا چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۷/۰۶

مدارک لازم جهت ثبت نام غیر حضوری:

• در خصوص نحوه ثبت نام غیر حضوری به آدرس <https://edu.aui.ac.ir> مراجعه فرمایید.

مدارک مورد نیاز ثبت نام می بایست به صورت رنگی اسکن و بر روی سایت بارگذاری شود. الزامی است تمامی مدارک با فرمت jpg و حجم کمتر از ۵۱۲ کیلو بایت (کیفیت مناسب) اسکن و بارگذاری گردد.

۱- تصویر آخرین مدرک تحصیلی براساس نظام آموزشی

• (تصویر گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه یا تصویر مدرک پیش دانشگاهی و در صورتی که با مدرک کاردانی در کنکور سراسری ثبت نام نموده اند تصویر مدرک کاردانی را ارائه نمایند.)

• پذیرفته شدگان طبق دستورالعمل سازمان سنجش ملزم هستند گواهی خود را با تاریخ فارغ التحصیلی ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ را ارائه نمایند در غیر این صورت قبولی آنها لغو می شود و قابل اعتراض نیست.

۲- عکس تمام رخ ۴×۳ تهیه شده در سال جاری

۳ - تصویر تمام صفحات شناسنامه

۴ - تصویر کارت ملی هوشمند (در صورت نداشتن کارت هوشمند، تصویر کارت قبلی به همراه رسید پستی تعویض، الزامی است) در صورت مفقود شدن کارت ملی یا شناسنامه داشتن نامه درخواست المثنی از اداره ثبت احوال الزامی می باشد.

۵- دانشجوی در صورت داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم آن را اسکن و بارگذاری نماید. در غیر این صورت با مراجعه به سامانه <https://services.epolice.ir> برای دریافت برگه درخواست معافیت تحصیلی اقدام نماید. (طبق راهنمای سامانه) یا در صورت وجود هرگونه مشکل در سامانه فوق برگه درخواست معافیت تحصیلی را از سامانه گلستان (گزارش ۵۱۶۳) پرینت، به پلیس +۱۰ شهر محل سکونت خود مراجعه (به همراه داشتن کپی کارت ملی و کپی آخرین مدرک تحصیلی یا نامه ابطال معافیت تحصیلی مقطع قبلی الزامی است) و پس از دریافت مدرک موقت معافیت تحصیلی از پلیس +۱۰ آن را به عنوان مدرک نظام وظیفه بارگذاری نماید. به عبارت دیگر دانشجو باید مجوز اخذ شده از پلیس +۱۰ (و نه درخواست معافیت تحصیلی اخذ شده از سامانه گلستان) را بارگذاری نماید.

۶- تاییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش: به نشانی <https://emt.medu.ir> با انتخاب گزینه سوابق فارغ التحصیلی اقدام به درخواست ارسال کارنامه فارغ التحصیلی به گواهی محل های های تحصیل دوره دوم متوسطه (سه سال آخر) به دانشگاه محل قبولی نمایند و پس از ثبت اطلاعات و پرداخت هزینه، کدپیگیری و تاییدیه پرداخت دریافت نمایند. پذیرفته شدگان می بایست در مرحله ثبت

نام الکترونیکی در دانشگاه محل قبولی، کدپیگیری دریافت شده از سامانه (تاییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش) را در محل مشخص شده در سامانه ثبت نام درج نموده.

* پذیرفته شدگانی که با مدرک کاردانی در کنکور سراسری ثبت نام کرده اند، موظف هستند، جهت انجام تاییدیه مدرک کاردانی با دانشکده محل تحصیل خود در دانشگاه هنر اصفهان در ارتباط باشند و مراحل مربوطه را انجام دهد.

۷- تصویر حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت با ثبت نام و ادامه تحصیل پذیرفته شده ویژه شاغلین در مؤسسات و دواير دولتی

۸- تصویر مدارک مربوط به سهمیه ایثارگران

۹- تصویر حکم کارگزینی هیات علمی رسمی (رسمی و رسمی آزمایشی) به همراه نامه موافقت با ادامه تحصیل دانشگاه محل خدمت و حکم مأمور به تحصیل برای پذیرفته شدگان با سهمیه مربی

۱۰- دانشجویان انصراف از تحصیل (حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵) موظف هستند، تصویر فرم شماره دو دفترچه سازمان سنجش (به پیوست) که توسط دانشگاه قبلی تکمیل و تایید شده را به نشانی edu.ba@au.ac.ir ارسال نمایند و تادریافت مدارک پیگیری نمایند. ارسال پستی اصل فرم به همراه سایر مدارک الزامی است.

زمان پذیرش ارائه مدارک به صورت حضوری متعاقباً از طریق سایت دانشگاه هنر اصفهان اعلام خواهد شد.
توجه:

* تمامی مراحل را با دقت و شکیبایی مطالعه و ثبت نام نمایید. تکمیل بندهای مختلف خواسته شده در مراحل ثبت نام اهمیت دارد. مسؤولیت صحت اطلاعات وارد شده برعهده دانشجو می باشد.

* چنانچه دانشجویی پس از ثبت نام درخواست انصراف بدهد مشمول پرداخت هزینه آموزش رایگان می شود.

عودت اصل مدرک تحصیلی تا پایان تحصیلات امکان پذیر نیست. از این رو پیشنهاد می شود پذیرفته شدگان گرامی "کپی" و "کپی برابر اصل" آن را تهیه و نزد خود نگهدارند.

مدارک مورد نیاز جهت تشکیل پرونده فیزیکی :

۱- فرم مشخصات پرینت شده در ثبت نام غیر حضوری

۲- اصل یا گواهی موقت مدرک فارغ التحصیلی با توجه به نظام آموزشی (فارغ التحصیلی دوره پیش دانشگاهی یا فارغ التحصیلی دوره متوسطه دوم)

۳- اصل ریزنمرات پیش دانشگاهی یا متوسطه دوره دوم

۴- اصل یا گواهی پایان دوره دیپلم برای فارغ التحصیلان با مدرک پیش دانشگاهی به همراه اصل ریزنمرات دیپلم

۵- اصل یا گواهی مدرک کاردانی به همراه اصل ریزنمرات (برای پذیرفته شدگانی که با مدرک کاردانی در کنکور سراسری ثبت نام کرده اند)

۶- اصل فرمهای تکمیل شده و امضاء شده توسط شخص پذیرفته شده (بسته به شرایط هر کدام از پذیرفته شدگان عزیز فرم ها و متفاوت است که شخص پذیرفته شده موظف است تمامی فرم ها را دقیق مطالعه و فرم های مربوط به خود را تایید و ارسال نماید).

۷- ارائه کد رهگیری تاییدیه تحصیلی (سامانه تاییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش)

۸- ۶ قطعه عکس ۳*۴

جهت ثبت نام کارنامه سلامت روان و جسم خود طبق فرم پیوست اقدام نمایید.

پذیرفته شدگان با سهمیه شاهد و ایثارگر علاوه بر مدارک مذکور، ملزم به تکمیل و ارسال فرم شاهد و ایثارگر می باشند.

دانشجویان دارای تعهد خدمت به آموزش و پرورش در صورت عدم ارائه اصل مدرک موظف به تکمیل فرم تعهد فرهنگیان می باشند.

همچنین به جای اصل مدرک، کپی مدرک که به تأیید کارگزینی اداره آموزش و پرورش محل خدمت خود رسیده باشد، ارائه نمایند.

اداره آموزش دانشگاه

۱۴۰۱/۰۶/۳۰